
UCHWAŁA NR V/19/15
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 27 lutego 2015 r.

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów, rad sołeckich, rady osiedla i zarządu osiedla na terenie 
gminy Bojanowo

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami) oraz § 6 Statutu Sołectw i § 8 Statutu Osiedla Rada Miejska 
w Bojanowie uchwala co następuje:

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów sołtysów, rad sołeckich, rady osiedla i zarządu osiedla na 
terenie gminy Bojanowo.

§ 2. Ustala się termin, godzinę i miejsce zebrania oraz przewodniczącego zebrania zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Zasady wyborów sołtysów i rad sołeckich określają statuty sołectw poszczególnych wsi.

2. Zasady wyborów rady osiedla i zarządu osiedla określa statut osiedla.

§ 4. Uchwała podlega podaniu do wiadomości mieszkańcom sołectw i osiedla w sposób zwyczajowo 
przyjęty co najmniej 7 dni przed wyborami.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
Przewodniczący Rady  (-) Jarosław Bartkowiak

Id: 7FBE91E2-499F-48BE-8698-540FC6CAF0A3. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr V/19/15

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 27 lutego 2015 r.

lp sołectwo/osiedle data 
zebrania godz. miejsce 

zebrania

liczba
członkó

w
rady 

sołeckiej
/rady 

osiedla

radni z okręgu
radny 

przewodniczący 
zebraniu

obsługujący 
pracownik UM

Burmistrz 
/zastępca 

burmistrza

Przewodniczący 
Rady Miejskiej

/zastępca 
przewodnicząceg

o

uwagi

1 CZECHNÓW 01.04.15 18.00 świetlica 5 M. Kotlarczyk M. Kotlarczyk W. Wielebski M. Dubiel
K. Kurpisz

J. Bartkowiak

2 GIERŁACHOWO 18.03.15 18.00 świetlica 
Golinka

3 W. 
Świerzewska

W. 
Świerzewska

W. Wielebski M. Dubiel
K. Kurpisz

J. Bartkowiak

3 GIŻYN 17.03.15 18.00 świetlica 5 M. Kotlarczyk M. Kotlarczyk W. Wielebski M. Dubiel
K. Kurpisz

J. Bartkowiak

4 GOLINA WIELKA 16.03.15 18.00 świetlica 5 J. Bartkowiak
P. Nadrowski

P. Nadrowski B. Sikora M. Dubiel
K. Kurpisz

J. Bartkowiak

5 GOLINKA 20.03.15 18.30 świetlica 3 J. Bartkowiak J. Bartkowiak B. Sikora M. Dubiel
K. Kurpisz

J. Bartkowiak

6 GOŁASZYN 30.03.15 18.00 świetlica 5 J.Czerwiński
K. Wodecki

K. Wodecki B. Sikora M. Dubiel
K. Kurpisz

J. Bartkowiak

7 GOŚCIEJEWICE 25.03.15 18.00 świetlica 5 D. Klimasz D. Klimasz B. Sikora M. Dubiel
K. Kurpisz

L. Janowicz

8 KAWCZE 07.04.15 18.00 świetlica 5 W. 
Świerzewska

W. 
Świerzewska

B. Sikora M. Dubiel
K. Kurpisz

J. Bartkowiak

9 PAKÓWKA 11.03.15 18.00 świetlica 3 R. Jagodzik R. Jagodzik W. Wielebski M. Dubiel
K. Kurpisz

J. Bartkowiak

10 SOWINY 23.03.15 18.00 świetlica 5 Z. Maćkowiak Z. Maćkowiak B. Sikora M. Dubiel
K. Kurpisz

J. Bartkowiak

11 SUŁÓW MAŁY 19.03.15 18.00 świetlica 3 M. Kotlarczyk M. Kotlarczyk W. Wielebski M. Dubiel
K. Kurpisz

J. Bartkowiak

12 SZEMZDROWO 09.03.15 18.00 sala UM 3 K. Wodecki K. Wodecki W. Wielebski M. Dubiel J. Bartkowiak

Id: 7FBE91E2-499F-48BE-8698-540FC6CAF0A3. Podpisany Strona 1



K. Kurpisz
13 TARCHALIN 26.03.15 18.00 świetlica 3 J. Czerwiński J. Czerwiński B. Sikora M. Dubiel

K. Kurpisz
J. Bartkowiak

14 TRZEBOSZ 10.03.15 18.00 świetlica 5 R. Jagodzik R. Jagodzik W. Wielebski M. Dubiel
K. Kurpisz

J. Bartkowiak

15 WYDARTOWO I 24.03.15 18.00 świetlica 3 Z. Maćkowiak Z. Maćkowiak B. Sikora M. Dubiel
K. Kurpisz

L. Janowicz

16 WYDARTOWO II 12.03.15 19.00 mieszka.
prywatne

3 J. Bartkowiak J. Bartkowiak W. Wielebski M. Dubiel
K. Kurpisz

J. Bartkowiak

17 ZABOROWICE 31.03.15 18.00 świetlica 5 S. Miekisz S. Miekisz W. Wielebski M. Dubiel
K. Kurpisz

J. Bartkowiak

18 OSIEDLE 08.04.15 18.00 sala UM 15 
w tym
3 
zarząd

M. Jagodziński
J. Moryson
L. Janowicz
T. Wałkiewicz
T. Woźniczka

M. Jagodziński B. Sikora M. Dubiel
K. Kurpisz

L. Janowicz

Id: 7FBE91E2-499F-48BE-8698-540FC6CAF0A3. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

do uchwały Rady Miejskiej w Bojanowie w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów, rad sołeckich,
rady osiedla i zarządu osiedla na terenie Gminy Bojanowo.

Na podstawie § 6 statutu sołectw i § 8 statutu osiedla w związku z upływem 4-letniej kadencji Rada
Miejska w Bojanowie w drodze uchwały zarządza wybory sołtysów, rad sołeckich, rady osiedla i
zarządu osiedla. W uchwale tej określa miejsce, dzień i godzinę zebrania wyborczego oraz
wyznacza przewodniczącego zebrania spośród radnych Rady Miejskiej.

Id: 7FBE91E2-499F-48BE-8698-540FC6CAF0A3. Podpisany Strona 1




